
Tiedotusvälineille 
Joulukuu 2008 
 
 
 
 
 

Elivo‐vartalotuotteet pitävät ihon pehmeänä pakkasellakin 
Hoitoemulsion, hoitovoiteen ja huulivoiteen tehoaineena ihoa uudistava panthenol 
 

Laadukkaat  vartalonhoitotuotteet  auttavat pitämään  ihon  terveenä  ja hyvinvoivana myös  talven  tuiverruksessa. 
Elivo  Panthenol  hoitoemulsion  ja  Elivo  Panthenol  hoitovoiteen  sekä  Elivo  huulivoiteen  sisältämä  panthenoli 
uudistaa ja kosteuttaa tehokkaasti pakkasen ja viiman koettelemaa ihoa. Myös tuotteiden sisältämät kosmeettiset 
öljyt,  rasvat  ja  glyseroli  tarjoavat  talvi‐iholle  tehokasta  kosteutusta  ja  suojaa.  Apteekeissa  myytävät, 
hajusteettomat ja väriaineettomat Elivo‐vartalotuotteet sopivat erityisen hyvin kuivan ja herkän ihon hoitoon. 
 

Elivo Panthenol hoitoemulsio hemmottelee kasvoja ja vartaloa 
Elivo  Panthenol  hoitoemulsio  kosteuttaa,  hoitaa  ja  rauhoittaa  herkkää,  kuivuuteen  taipuvaista  ihoa. 
Hoitoemulsio on erittäin hellävarainen ja sopii myös perheen pienimpien iholle – sekä kasvoille että koko 
vartalolle. Hoitoemulsion sisältämä dekspanthenoli muuttuu iholla B5‐vitamiiniksi, joka uudistaa ihoa. Aloe 
vera  rauhoittaa  ärtynyttä  ihoa  ja pitää  yllä  sen  kosteustasapainoa. Hajusteeton  ja  väriaineeton  emulsio 
imeytyy nopeasti eikä tahraa vaatteita. 
Elivo Panthenol hoitoemulsio 200 ml, sisältää 3 % panthenolia, hinta n.7 € 

   
Elivo Panthenol hoitovoide ihon ja limakalvojen paikallishoitoon 
Elivo Panthenol hoitovoide on kehitetty ärtyneen ja kuivan ihon sekä limakalvojen paikallishoitoon. 
Tehokkaan  tuotteen  sisältämä  dekspanthenoli  uudistaa  ihoa,  ja  manteliöljy  sekä  lanoliini 
rauhoittavat, kosteuttavat ja pehmentävät ihoa. Elivo Panthenol hoitovoide on tehokas hoidettaessa 
ihon naarmuja, ärtyneitä huulia tai halkeilevia suupieliä. Hajusteeton ja väriaineeton hoitovoide sopii 
kaikenikäisille käyttäjille.  
Elivo Panthenol hoitovoide 50 g, sisältää 5 % panthenolia, hinta n. 8 € 

 

Elivo huulivoide rauhoittaa rohtuneet huulet 
Elivo  huulivoide  hoitaa  ja  kosteuttaa  tehokkaasti  rohtuneita  huulia  ja  ärtynyttä  huultenympärysihoa. 
Rohtuneet  huulet  saavat  helpotusta  kosteuttavista  aineosista,  kuten  panthenolista,  E‐vitamiiinista  ja 
allantoiinista.  Antiseptiset  kamferi  ja  eukalyptus  puolestaan  antavat  tuotteelle miellyttävän  tuoksun. 
Pitkävaikutteisen  ja nopeasti  imeytyvän huulivoiteen  sisältämät mehiläisvaha  ja kasviöljy pehmentävät 
huulia  tehokkaasti.  UV‐suojan  ansiosta  huulivoide  sopii  erinomaisesti  ulkoiluun  aurinkoisilla 
keväthangilla. 
Elivo huulivoide 10 ml, hinta n. 4 € 

 

Panthenol‐vitamiini 
• B‐vitamiinijohdos 
• Käytetään erityisesti herkän ihon hoitotuotteissa 
• Muuttuu B5‐vitamiiniksi kosketuksessa ihoon tai hiuksiin 
• Tehokas ihon uudistaja 

 
• Säilyttää ihon kimmoisana ja pehmeänä 
• Ylläpitää ihon kosteustasapainoa sitomalla vettä 
• Vähentää ihon kutinaa 
• Hoitaa pieniä ihotulehduksia 
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Tamro  Pharmakon  on  lääketukkukauppa  Tamro  Suomen  yksikkö,  joka  tarjoaa  myynti‐,  markkinointi‐  ja  asiantuntijapalveluita 
kotimaisille  ja ulkomaisille yrityksille. Elivo on Tamro Pharmakonin kehittämä, ainoastaan apteekeissa myytävä uusi  tuoteperhe, 
joka  tuo hyvää oloa päästä  varpaisiin. Elivo‐tuotteet  sopivat  korkeaa  laatua arvostaville  kuluttajille, elämän  kaikkiin  tilanteisiin. 
Tamro Pharmakon kehittää ja täydentää Elivo‐tuoteperhettä jatkuvasti uusilla laadukkailla tuotteilla. Vuosikymmenien kokemuksen 
ansiosta hyvä olo on saanut uuden nimen ‐ Elivo. 


